socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 82. sjednici održanoj dana
30.10.2020. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava za sufinansiranje Projekta

„Obnova Pravoslavne kapele u mjestu Gradište kod Zenice“

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 26.000,00 KM (slovima: dvadesetšesthiljada konvertibilnih
maraka) Srpskoj pravoslavnoj crkvenoj opštini i parohiji u Zenici za sufinansiranje Projekta „Obnova
Pravoslavne kapele u mjestu Gradište kod Zenice“, sa ciljem potpore povratka na području grada
Zenica.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1.